
Lejebetingelser USA D2 

Lejekontrakt - Vigtigt 

Ved udleveringen af lejebil har medarbejderne hos AVIS ret til at tilbyde 

yderligere forsikringsdækninger eller opgradering til en anden og dyrere 

bilkategori samt andre tilkøbsydelser. 

Sådanne tilkøb er altid frivillige, og hvis de skriver under herpå, har de indgået en 

bindende aftale, som ikke kan fortrydes. Husk derfor altid at læse lejekontrakten 

grundigt igennem, inden de skriver under. På lejekontrakten vil eventuelle tilkøb 

og priserne herfor altid være specificeret, så de er informeret om 

omkostningerne. Lejekontrakten vil ved din underskrift til enhver tid være 

bindende og juridisk gyldig, uanset eventuelle mundtlige informationer.  
  
AVIS Danmark kan ikke refundere beløb for tilkøb, der i lejekontrakten ved 

udleveringen af lejebilen er godkendt af dig som kunde ved din underskrift. 
 

 

D2 Prisen på billejen inkluderer: 

KM, LDW, ALI, lokale skatter, lufthavnsafgift, lokale afgifter 

Prisen på billejen inkluderer IKKE: 

Yderligere forsikringer, brændstof, ekstra udstyr, ekstra fører, gebyr for ung 

fører, vejafgifter, lokal afgift af envejstillæg, udvidet vejhjælp m.m. 

 

Bemærk: Enkelte kontorer deltager ikke i dette prisprogram, og derfor vil 

der være særlige betingelser, der gør sig gældende på disse. Se listen 

over kontorer på sidste side i dette dokument 

 

Avis terminologi: 

KM: Inkluderet kilometerantal oplyses i bestillingsøjeblikket. I tilfælde af 

kilometerbegrænsning oplyses prisen pr. ekstra kilometer også. 

LDW: Forsikring uden selvrisiko mod hærværk, indbrudsskade, biltyveri 

samt bilskade 

ALI: Udvidet ansvarsdækning 

PEP: Forsikring af personlige ejendele 

PAI: Personlig ulykkesforsikring 

RSN: Udvidet vejhjælp 

ESP: Sygeforsikring 

FUF: Fuel Up Front 

Where 2: GPS (mobilt navigationsudstyr, som kan bestilles til alle bilgrupper) 

SiriusXM: Satellitradio med mulighed for at søge underholdning efter genre – 

f.eks. musik, sport, underholdning, trafik, vejr m.m.  
 

 

Forsikringer – (inkluderet i lejeprisen): 

Avis’ forsikringsdækning kræver, at førerne af bilen er godkendt iht. Avis’ 

lejebetingelser. Nedenstående er en beskrivelse af forsikringer inkluderet i prisen. 

Juridiske detaljer og dækningssummer fremgår af lejekontrakten. 

 

 

 

 

Bilskade og Tyveridækning - LDW (inkluderet i prisen) 



Forsikringen dækker ved skader, hærværk samt tyveri af Avis bilen, såfremt bilen 

føres og behandles i overensstemmelse med Avis lejebetingelserne samt 

amerikansk lovgivning. 

 

Udvidet ansvarsdækning - ALI (inkluderet i prisen) 

Såfremt bilen føres i overensstemmelse med Avis’ forsikringsbetingelser samt 

amerikansk lovgivning, er lejer og godkendte førere af bilen dækket for skader 

(tingskader og personskade) påført 3. part. 

 

Lufthavnsafgifter/Lokale afgifter 

Obligatoriske afgifter, som Avis afregner til de lokale myndigheder. 

 

Yderligere forsikringer og tilkøbsydelser, som ikke er inkluderet i 

lejeprisen: 

 

Personlig ulykkesforsikring - PAI (tilkøb ikke inkluderet i prisen) 

Personlig ulykkesforsikring dækker ved dødsfald og fysisk skade på chauffør og 

medpassagerer under kørsel af Avis bil. 

 

Personlig ejendelsdækning - PEP (tilkøb ikke inkluderet i prisen) 

Personlig ejendelsdækning dækker ved bortkomst eller skade på lejerens samt 

nærmeste families ejendele under lejemålet. 

 

Roadside SafetyNet - RSN (tilkøb – ikke inkluderet i prisen) 

Vejhjælp i tilfælde af brug for hjælp til dækskifte eller, at føreren har glemt at 

slukke lyset på bilen med dødt batteri til følge, eller har mistet / låst bilnøglen 

inde i bilen. Pris og betingelser oplyses lokalt af Avis. 

 

Emergency Sickness Protection - ESP (tilkøb – ikke inkluderet i prisen) 

I tilfælde af sygdom opstået i lejeperioden dækker ESP bestemte sundheds-

udgifter. Pris og betingelser for denne valgfrie sygeforsikring oplyses lokalt af 

Avis.  

 

Brændstof (tilkøb - ikke inkluderet) 

Bilen udleveres med fuld tank. 

Da brændstof ikke er inkluderet i prisen, anbefaler dit rejsebureau, at du selv 

fylder tanken op så tæt på aflevering som muligt (billigste mulighed). Alternativt 

kan du allerede ved afhentning købe en tankfuld brændstof (Fuel Up Front) - der 

betales for en hel tankfuld (næstbilligste mulighed). 

Tilkøber du ikke Fuel Up Front og undlader at aflevere bilen med fyldt tank, fylder 

Avis bilen op og opkræver højere literpris samt et servicegebyr (dyreste 

mulighed). 

 

Avis Where2 – GPS (tilkøb - ikke inkluderet) 

Avis Where2 – bærbar GPS, som er udviklet af Garmin til navigation, 

informationer om restauranter, hoteller og seværdigheder, 911 alarmopkald m.m. 

 

 

 

SiriusXM Satellitradio (tilkøb - ikke inkluderet) 

Bilradio med mulighed for at søge efter genrer (musik, sport, underholdning, 

  

trafik, vejr m.m.) 

 

 

 

Tilkøb 



Alle ydelser, der som supplement til lejemålet bestilles og tilkøbes hjemmefra 

eller på stedet, skal afregnes lokalt til Avis i USA. Disse tilkøb tillægges alle lokale 

og nationale skatter og afgifter, der er gældende på afregningstidspunktet og kan 

kun betales med kreditkort. Tilkøb, som afregnes lokalt, kan ikke refunderes. 

 

Reservation 

Den oplyste pris er kun gyldig ved en bekræftet reservation i lejerens navn. Det 

er ikke muligt at overføre reservationen i en anden persons navn. Dette er heller 

ikke muligt, hvis lejer ikke opfylder kravene til at leje bil (f.eks. alder, kørekort, 

kreditkort m.m.). 

 

Depositum 

Gyldig retur flybillet samt gyldigt internationalt kreditkort i lejerens navn 

fremvises ved afhentning af bilen. Avis accepterer ikke debitkort (f.eks. Visa 

Electron, Maestrocard o.l). Avis reserverer et depositum på min. $300 på 

kreditkortet. Beløbet hæves ikke, men spærres på kortkontoen, hvorved kortets 

kreditmaksimum nedskrives tilsvarende. Depositum frigives modregnet evt. 

tilkøb, når bilen afleveres. 

 

Kørekort 

Lejere og førere af Avis bilen skal have et gyldigt kørekort udstedt minimum 12 

måneder før lejemålets begyndelse.  

Ved tidligere registrerede lovovertrædelser i USA, forbeholder Avis sig ret til ikke 

at udlevere bilen. 

 

Ekstra fører – (tilkøb – ikke inkluderet) 

Alle førere af bilen (lejer og ekstra førere), skal påføres lejekontrakten med 

mindre der er tale om lejerens samboende eller ægtefælle som er fyldt 25 år og 

man kan bevise, at man har samme bopæl. I dette tilfælde må lejeren tillade 

samboende/ægtefælle at køre bilen uden at være påført lejekontrakten. 

Ekstra førere skal underskrive en ”ekstra fører formular”. 

Prisen for en yderligere ekstra fører er: 

 Californien: Intet gebyr 

 New York: $3 pr dag (intet maksimumbeløb) 

 Nevada: $5 pr dag (intet maksimumbeløb) 

 Øvrige stater: $13 pr dag (maksimalt $65 pr måned) 

Bemærk, at det maksimalt er tilladt at registrere 2 ekstra førere ud over lejeren 

af bilen. 

 

Minimum alder  

For lejer er minimum alderen 21 år. Men lejere under 25 år skal betale et 

ungdomstillæg. Evt. ekstra førere skal være fyldt 25 år. 

Bemærk for bilgrupperne H, L, P, S, V, X, Z er minimumalderen 25 år. 

Ungdomstillæg for lejere under 25 år er flg: 

 21-24 år $35 pr dag (kun New York og Michigan)  

 21-24 år $25 pr dag (alle øvrige stater med undtagelse af District of 

Columbia, som ikke opkræver ungdomstillæg) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regler ved returnering af bilen 



Et lejedøgn er altid 24 timer. 

Ved aflevering af bilen, tillader Avis en margin på maksimalt 29 minutter. Ved 

forlængelse af lejemålet eller ved sen returnering af bilen beregnes ekstra 

lejedøgn samt forsikringer og ekstra ydelser til gældende lokalpris plus gældende 

skatter og afgifter.  

Ved aflevering af bilen uden for stationens normale åbningstid skal lejemålet 

beregnes frem til næstkommende normale åbningstid, hvor bilen kan indskrives 

af Avis personalet. Eventuelle parkeringsomkostninger i denne periode vil 

ligeledes blive tillagt afregningen som lokalt tilkøb. 

Ved aflevering af bilen før lejemålets udløb refunderes ubenyttede dage ikke. 

 

Forsalgsrabatter og kampagnepriser 

Avis tilbyder i visse perioder udvalgte bilgrupper med forsalgsrabat eller 

kampagnerabat. 

Hvis der efter udløb af disse specialprisers salgsperiode skal foretages ændringer i 

den bekræftede reservation, vil det kunne betyde bortfald af den opnåede rabat. 

 

Envejsleje 

For envejsleje mellem Avis stationer i USA gælder, at envejsleje skal godkendes 

på forhånd af Avis og muligheden er baseret på udbuddet af ledige biler. På 

strækninger, hvor Avis opkræver tillæg for envejsleje er dette inkluderet i den 

oplyste pris. Dog tillægges en lokal afgift på envejstillægget, som skal betales 

direkte til Avis med kreditkort ved afhentning.  

Prisen for denne afgift er afhængig af afstanden og cirkaprisen er: 

 100-274 miles – ca. $15 

 275-599 miles – ca. $30 

 600-1499 miles – ca. $80 

 Over 1500 miles – ca. $265 

Afstanden er den faktiske afstand mellem afhentnings- og afleveringsstedet og 

ikke den kørte strækning. 

 

Kørsel i andre lande – Husk at oplyse om dette ved bestilling 

Canada: Det er tilladt at køre en Avis bil lejet i USA ind i Canada. Det er vigtigt at 

oplyse dette ved bestilling, da der ved kørsel i Canada skal være særlige 

forsikringspapirer i bilen, som Avis skal udarbejde på forhånd. 

 

Mexico: Udvalgte Avis kontorer i Arizona, Californien og Texas tillader at man 

kører visse bilgrupper i Mexico. Før du kører til Mexico skal du købe en 

tillægsforsikring – Mexican Automobile Liability Insurance (MALI). MALI koster 

$31 pr dag for bilgrupperne A/B/C/D/E/F/G/W og $41 pr dag for bilgrupperne V/P 

og kan betales med American Express, Mastercard eller Visa (ikke debit card).  

Bilen må køres i frihandelszonen syd for den amerikansk/mexicanske grænse. 

Præcise retningslinjer kan indhentes hos Avis på udlejningskontoret. 

Avis bilerne skal tilbageleveres på et Avis kontor i USA. 

Kontakt dit rejsebureau for yderligere oplysninger om, hvilke Avis kontorer, der 

sælger MALI. 

 

 

Uheld og tekniske problemer 

Er du ude for et uheld, eller oplever du tekniske problemer med bilen, skal du 

kontakte Avis’ 24 timers nødnummer på tlf. 800 354 2847. Nummeret finder du 

ligeledes på lejekontrakten. Aftal fejlretning, reparation eller evt. erstatningsbil 

med Avis. 

Evt. regninger for reparationer eller andre værkstedsregninger refunderes ikke 

efterfølgende. 

 

 



 

Avis e-Toll ved betalingsveje (ikke inkluderet) 

Avis e-Toll er et elektronisk bompengesystem, som tillader Avis lejere at benytte 

særligt hurtige vejbaner og dermed undgå kø ved betalingsautomater i 

forbindelse med betalingsveje. Systemet er tilgængeligt i den nordøstlige del af 

USA (fra Maine til Virginia), Californien, Chicago området, Colorado, Florida, 

Oklahoma, Texas og Puerto Rico. 

Avis e-Toll kan ikke forudbestilles men er installeret i de fleste Avis biler. Spørg 

efter en bil med Avis e-Toll ved afhentning. Avis e-Toll kan benyttes mod et 

administrationsgebyr på $3,95 pr dag maksimalt $16,75 pr måned, som lægges 

oven i den aktuelle vejafgift. 

Afgifter og administrationsgebyr vil blive opkrævet på dit kreditkort op til 30 dage 

efter lejemålets afslutning. Du kan finde din kvittering på www.e-tolls.com eller 

tlf. +1 866 642 2000. Du kan søge på enten kreditkortnummer eller 

lejekontraktnummer. Bemærk, det kan vare op til 30 dage før kvitteringen er 

tilgængelig.  

 

Hastigheds- og parkeringsbøder 

Registreres bilen i lejeperioden i en overtrædelse af de lokale myndigheder, skal 

Avis informere myndighederne om lejers data inkl. kreditkortdata. I enkelte lande 

pålægges Avis at betale det skyldige beløb, hvilket Avis efterfølgende vil debitere 

lejer. I begge tilfælde vil Avis debitere lejer administrationsgebyr for dette. 

Grundet persondatalovgivningen og beskyttelse af persondata, får Avis kun 

ganske få informationer fra myndighederne og kan derfor ikke give oplysninger 

om de registrerede forseelser. 

I USA og Canada kan henvendelse rettes pr mail til: 

www.Questions@RentalCarTicket.com eller tlf. +1 877 977 5771 

 

Fakturakopi – afregning for lokale tilkøb 

Det er muligt at finde din kvittering for billejen på 

www.avis.dk/Kontakt/Fakturakopi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.e-tolls.com/
http://www.Questions@rentalcarticket.com/
http://www.avis.dk/Kontakt/Fakturakopi


 

Udlejningskontorer hvor særlige lejebetingelser er gældende.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der tages forbehold for ændringer og trykfejl samt for lokale prisreguleringer, der fremkommer efter at denne 
information er skrevet. 3. udgave – USA Retail  – 21. januar 2015. 


